

Fitomed Esencja nawilżająca Kocanka 30g naczynkowa



cena: 25,52 PLN

Opis słownikowy

Producent	FITOMED
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

Fitomed Esencja nawilżająca Kocanka 30 g Esencja nawilżająca „KOCANKA” została stworzona z największą dbałością o potrzeby kobiet mających cerę naczynkową. Esencja na bazie wyjątkowo dobranych hydrolatów i świeżych wyciągów łagodzi zmiany naczynkowe, nawilża i nadaje uczucie świeżości. Zawarty w niej hydrolat oczarowy, wyciąg z kasztanowca i rutyna wzmacniają naczynka włosowate, łagodzą rumień i zaczerwienienie skóry. Ponadto wyciąg z kocanki wykazuje właściwości antyoksydacyjne, przeciwzapalne i rozjaśniające. Kwas hialuronowy tworzy film na powierzchni skóry, dzięki czemu jest odpowiednio nawilżona. Wypróbuj esencji nawilżającej „KOCANKA” i ciesz się zdrową, ukojoną skórą! Do esencji „KOCANKA” dobierz serum olejowe „KOCANKA”. Według badań aplikacyjnych, kuracja składająca się z esencji nawilżającej jako prekosmetyku oraz serum olejowego zwiększa skuteczność ich działania. 2 krople esencji nakładamy na czystą skórę, delikatnie wklepując, a po chwili nakładamy serum. W krótkim czasie zauważymy, że cera jest wygładzona i nabiera zdrowszego wyglądu

Polecamy dla: cery naczynkowej.

Składniki aktywne

kwas hialuronowy, wyciąg z kwiatów kocanki i kasztanowca, rutyna, hydrolat oczarowy

Działanie

nawilżające, łagodzące zmiany naczynkowe i zaczerwienienie skóry, nadające uczucie świeżości, komfortu i relaksu

Sposób użycia

2 krople esencji nanieść na oczyszczoną skórę twarzy. Można stosować jako prekosmetyk

Składniki aktywne pod lupą: woda oczarowa - powstaje w procesie destylacji kory lub liści z oczaru wirginijskiego – drzewa, nazywanego

w Meksyku drzewem magicznym. Obecne garbniki (elagotaniny, hamamelitany), flawonoidy, kwas galusowy i elagowy obkurczają naczynka włosowate, poprawiają mikrokrążenie, redukują rumień i zaczerwienienie skóry. Nie należy mylić wody aromatycznej z wodami toaletowymi, które zawierają syntetyczne substancje zapachowe i służą do perfumowania, nie zaś do pielęgnacji. Wody roślinne mają bogaty, zbilansowany skład, są delikatniejsze od olejków

kwasy hialuronowe - tworzy film hydrofilowy na powierzchni skóry. Same kwasy nie przenikają przez naskórek ze względu na zbyt dużą cząsteczkę, natomiast tworzą warstwę z połączeń wodorowo-tlenowych przyciągających cząsteczki wody ze skóry właściwej. Woda kieruje się z wnętrza do warstwy rogowej i nawadnia naskórek. Dobrze nawilżona warstwa rogowa staje się bardziej chłonna na substancje czynne

wyciąg z kocanki włoskiej zawiera flawonoidy (kwercetyna, kemferol, luteolina), kwasy fenolowe, trójterpeny, diketony, żywice, glikozydy, olejek eteryczny o działaniu antyoksydacyjnym, przeciwzapalnym, wzmacniającym naczynka i rozjaśniającym cerę. Wyciągi z kocanki, hydrolat, olejek eteryczny stosuje się w pielęgnacji cery naczynkowej, trądziku różowatym

wyciąg z kasztanowca zwyczajnego bogaty jest w saponiny (escynę) i glikozydy (esculina), które zmniejszają kruchość i nadmierną przepuszczalność naczyń włosowatych, przywracają im elastyczność, tym samym poprawiają krążenie. Bioflawonoidy z kasztanowca zwyczajnego chronią kwas hialuronowy przed rozkładem

pochodna rutyny znajduje się w ekstrakcie z perełkowca japońskiego. Rutyna i jej pochodne wzmacniają ścianki naczyń włosowatych, zmniejszają rumień i trądzik różowaty

pantenol, czyli prowitamina B5 – substancja nawilżająca, penetrująca przez warstwę rogową, promotor przenikania dla innych substancji odżywczych

Kosmetyk naturalny i wegański. Zawartość składników naturalnych i aktywnych wynosi 99%

Składniki

Aqua, Hamamelis Virginiana (Witch Hazel) Leaf Water, Glycerin, Pantenol, Helichrysum Areanarium Flower Extract, Aesculus Hippocastanum Extract, Sodium Hialuronate, Chondrus Crispus Extract, Glycyrrhiza Glabra Root Juice, Panthenol, Polysorbate 20, Troxerutin, Pnenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum, Sodium Hydroxide.

Podmiot odpowiedzialny:

Fitomed Sp. z o.o.
Twarda 44
00-831 Warszawa